｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立體育大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：國體大推字第1131900102號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1131900102-1.pdf)

檢送本校辦理教育部「113年大專校院原住民族學生傳統
技藝競賽」簡章1份，請鼓勵所屬學生踴躍參加，請查
照。

為增進區域原住民族學生之聯誼及凝聚原住民族學生對原

住民族文化之認同與認知，結合全國大專校院辦理充滿競

賽及趣味性的體育競賽及聯誼活動，並發展原住民族體

育，提升原住民族體能，鼓勵原住民族積極參與運動，提

供原住民族切磋、觀摩學習與傳承原住民族文化。

活動及報名資訊：

活動時間：113年4月27日(星期六)至113年4月28日(星期
日)
活動地點：國立體育大學

報名方式：

報名時間：即日起至113年4月1日(星期一)下午5時
止。

敬請各校務必於網路系統報名，俾利辦理後續相關

作業。

報名網址：https://forms.gle/geyfbsGZv6ASQsAf8

地址：333325桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：王蘇聿芃
電話：(03)3283201分機8113
傳真：

發文日期：中華民國113年3月19日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

學務處 113/03/20

1130002312

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名截止後，本校將於113年4月8日下午2時公告確
定報名參與名單。

聯絡資訊：

聯絡人：王蘇聿芃小姐

連絡電話：(03)328-3201分機8113
電子郵件：Linga@ntsu.edu.tw

正本：北區公私立大專校院、國立中興大學、國立屏東大學、國立臺東大學、慈濟學
校財團法人慈濟科技大學

副本：教育部、國家教育研究院、原住民族委員會、本校進修推廣部

４、

三、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/20
13:00:02

第2頁，共2頁

學務處 113/03/20

1130002312